Donders (Ven.) Petrus. Decretum de virtuti

bus pro eius beatificatione, 237. 
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E 

Ecclesia catholica. Eius caritas inter belli ae
rumnas, 8. Dignitatem ac libertatem homi
nis in primis tutatur, 21 : et « Nationali- -
smus germanicus», 160; eius potestas iu
dicialis differt quoad originem et naturam 
a potestate iudiciali civili, 256; eius coo
peratio iir bonum Nationum, 315; et He
braei, 317. 

Episcopus. Vide Consecratio episcopalis, Con

consecratores episcopi. 

Etchécopar (S. D.) Augustus. Decretum In

troductionis causae pro eius beatificatione, 
120. 

F 

Facultas theologica in Pont. Seminario Me

tropolitano Bonaerensi erigitur, 57. 
Familia christiana, Cordi Iesu dicata, a B. P. 

auspicatur, exaltatur, 189. 
Faulhaber Card. Michael: 

— ceterique Bavariae Archiepiscopi et Epi
scopi. Eis B. P. scribit Bavarorum Fidem 
dilaudans, aerumnas belli deplorans eos
que hortatur. 249. 

— ceterique Germaniae Ordinarii. Eis B. P. 
gratulatur ob invictam cleri populique Fi
dem inter insectationes et aerumnas belli 
servatam, eorum moerores participat, hor
tamenta, monita ac vota, 278 ss. 

Flora Carolus. Ei B. P. hortamenta ac vota 

promit pro felici exitu Conventus catholi
corum (Semaines Sociales), in Gallia, 210. 

G 

Calila. Studium, spes ac vota B. P. erga 
eam, 146. 

— B. P. aerumnas captivorum commemorat, 
165. 

— Moeror B. P. ob aerumnas eius, laeta 
spes, hortamenta ac vota erga eam, 180. 

— Familia christiana, Cordi Iesu dicata au
spicatur et vocatio christiana Galliae a 
B. P. illustratur, 189. 

— Hortamenta ac vota B. P. pro felici exitu 
Conventus catholicorum (Semaines Socia
les), 210. 

Ccrlier Card. Petrus. B. P. ei gratulatur ob 

commemorationem saeculi septimi exeun-
tis ad indicto Concilio Lugdunensi pri
mo, 204. 

Germania : 

— Intrepida Fides eius Episcopatus Cleri po
pulique contra impietates « Nationalismi », 
161, 164, 250, 279. 

— Moeror, spes, hortamenta ac vota B. P. 
erga eam, 160, 165, 278 ss., praesertim erga 
fideles orientalis Germaniae, 282 s. 

Goretti (Ven,) Maria. Constat de martyrio 

et causa martyrii, et, concessa dispensa
tione a miraculis, ad ulteriora procedi pos
se decernitur pro eius beatificatione, 234. 

i Decretum de Tuto pro eius beatificatione, 
299. 

Griff in Exc. P. D. Bernar dus, Archiepiscopus 

Westmonasteriensis. Ei B. P. gratulatur 
ob Anglorum celebrationes saeculi elapsi 
a Ioannis Henrici Newman reditu ad ca
tholicae Ecclesiae unitatem, 184.